有利蓄电池GFM-800/2V800AH太阳能贮电系统
产品名称 有利蓄电池GFM-800/2V800AH太阳能贮电系统
公司名称 德尔森电源青岛有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:YOULI有利
型号:GFM-800
产地:威海
公司地址 城阳区正阳中路216号泰盛城建大厦312-2室

使用注意事项(1)确认使用条件符合厂家的规格要求。(2)初次使用或长期放置后使用一定要充电。(3)UPS
用的电池是用于浮充使用,如果频繁使用蓄电池(类似循环使用),将严重影响蓄电池的涓流寿命。(4)定期进
行蓄电池检查。(5)如发现电槽变形及漏液等现象,请不要使用,应以更换。(6)端子处如果连线不紧,有引发
火灾的危险性。(7)建议如无断电情况可3～6月做一次放电,如发现蓄电池的充电电压或放电特性等有异常
时,请更换此蓄电池。(8)电池容量低于初期容量的50%时,应及时更换电池。(9)电池更换时要注意电池的
荷电状态与成组使用的电池荷电状态*！
有利蓄电池12V系列产品规格：
电源型号 额定电压
(V)
额定容量
(C10)
外形尺寸(mm) 内阻(mΩ
)
参考重量(Kg
)长 宽 高 总高
GFM-100 2 100 174 75 210 223 0.59 6.2
GFM-200 200 106 170 330 345 0.57 15
GFM-300 300 150 0.67 21.5
GFM-400 400 197 171 0.4 28.5
GFM-500 500 241 0.39 35.5
GFM-600 600 285 0.3 43.2
GFM-800 800 382 0.28 57
GFM-1000 1000 471 0.22 71
GFM-1200 1200 346 310 323 336 0.2 87
GFM-1500 1500 476 337 0.19 117
GFM-2000 2000 0.16 143.5
GFM-3000 3000 696 340 0.09
1、 蓄电池维护简单
充电时电池内部产生的气体基本被吸收还原成电解液、基本没有电解液减少
2、持液性高
电解液吸收地特殊的隔板中，保持不流动状态，所以即使倒下也可使用。（倒下超过90度以上不能使用